JC167 - NI COOL VARRSMENTES LEGGING

J€167 NOI COOL VARRASMENTES LEGGING (ITiE)

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Derékbéség (B)
Belsé Szarhossz (A)

SZINEK:

. Ink Blue . Iron Grey

. Jet Black
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JustCool
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FO TULAJDONSAGOK

300 g/m?

92% nylon, 8% elasztan

Kiilonleges jellemzék

Szimmetrikus kialakitas a konny( mozgasért és kényelemért

Szoros illeszkedés a tAmogatasért

Magas derékrész széles derékpanttal

Egyedi szimmetrikus dizajn a formazas érdekében

Stretch anyag a konnyed mozgasért

Egyszer( kitéphetd cimke, tokéletes Ujramarkazashoz

Szarmazasi orszag:

China

& B = & X

50
35
71.50

50
37
72

50
38
72.50

XL
50
41
73

EEE T

29 Dec 2025 18:23:30

Page 1 of 1



	JC167 NŐI COOL VARRÁSMENTES LEGGING Outlet
	FŐ TULAJDONSÁGOK
	MÉRET JELLEMZŐK (CM)
	SZÍNEK:

